

Forladt, min fagte agtsordige Ven at jeg og endnu for skrevet dem min i sand-
 hed at jeg, naar det mig som første anden forløber at skrive bogen og for mig at
 slagt fæst. Comwicks for sidstend inde dem mit bære til som, som at de forer
 sent at jeg er glad og fornøjet og sund; og saa er jeg fornuft fortil i National
 skuum skid, for alle tilloge kalder mig mine glade langsomt klar. Forer bre
 og gode, fagten i yngre i alle Corer, og jeg er omgiver som det lader at gode
 og smukke Mænd, Vi datter at Marianna Bonaldi er laddelige og fortilde
 for byer, skiver, lader naar Corer det tilhøder flittig skaler, og
 under giene Dem og Paul forbygger de fæst, som dem nybaerne skone vil
 regaler dem med. Min Dagle fortil var meget besyreligt, Vi jeg lader at finde
 ind med min forerretning i Baron Bielefeld er Mand at indbrøde literatur i de
 land, lader og fortilde for det skuum - som bologer mig, som for i min sundt
 for forerretning - vil de vilde giere med vord agtsordige Ven Hoyer som jeg lader
 meget at fæst det samme; det vilde glæde mig inderlig - for forer mange
 ting at sig dem over mit Ogsald i Mayal, men at Aarlagre Skid som
 jeg skal sig dem mindelig, bemaerne jeg dem sig. Min gamle for
 Knigelia og fortilde Nevee er de samme gode Mænd som ind med mig som
 udelatid - og forer som sandstet godde mig. Forer de vilde giere mig
 som glæde at samme som jeg at finde, vilde lase dem supra Marianna a
 Bonaldi. Forer er meget flid i disse dage for, og seger mig ofte
 for det skavtite, Vi jeg for som de er meget offafunde igel
 og forerretning. For giere dem og Hoyer La Benedictione og
 med elgdele og tilbygelig for dem

allertaknemligst
 Wilhelms H.

Nota

For Hylde i Rom
 til min Hæder - 12 Ludd. 8. B.
 for Hæder Milanese - 2 - 6
 for Cobad i Corro - 2 - 1
 12 Ludd. 1 P

Min Paul Gioachino erid alle disse Mæder og for giere sig
 om fornøjet. Deres, at være boud for dem lunde at betale
 dem. -
 Undskyld det alle skid, men i Arriva er det indt at finde
 boud, jeg mere lade samme meget for dem - for som fornøjet
 og i som god Gade som jeg

44/1811 10

